Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

PARECER Nº 18/2025 -PARECER Nº 18/2025 -
CPO/DIENG/DIENG/PROAD/RE/IFRNCPO/DIENG/DIENG/PROAD/RE/IFRN

                              1 de abril de 2025                              1 de abril de 2025

Assunto: Análise de Proposta de Processo Licitatório – Concorrência n° 90001/ 2024 – IFRN.

Objeto: Construção de um Campus do IFRN, no município de Umarizal/ RN.

Ao Diretor da DILIC

Sr. Júlio Cesar Carneiro Camilo.

Após a análise da documentação técnica apresentada pela empresa FTS Serviços de Construções e Comércio Ltda,
CNPJ n° 23.492.879/0001-31, que foi solicitada no Parecer nº 17/ 2025 – CPO/ DIENG/ PROAD/ RE/ IFRN referente a
Concorrência n° 90001/ 2024 – IFRN, esta Diretoria (DIENG) conclui que a habilitação técnica da empresa atende aos
requisitos técnicos legais dispostos no Edital e no Termo de Referência e por isso ESTÁ APTA  para prosseguimento do
certame licitatório.

Sem mais para o momento, solicito que sejam tomadas as medidas cabíveis e fico à disposição de Vsa. Senhoria para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Roselaine Solon Medeiros

Engenheira Civil – Reitoria IFRN
CREA: 210.463.410-5 – SIAPE: 1734715

Documento assinado eletronicamente por:

Roselaine Solon MedeirosRoselaine Solon Medeiros, ENGENHEIRO-AREAENGENHEIRO-AREA, em 01/04/2025 10:44:21.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 01/04/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

860468
167487fe51

	Documento assinado eletronicamente por: